

Årsredovisning

för

Birgers Skogstjänst AB

559121-6253

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birger Andersson, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Birgers Skogstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och förvaltningsverksamhet riktad till några större skogsegendomar i Strängnäs samt i närliggande kommuner.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	73	189	164
Resultat efter finansiella poster	35	207	136
Soliditet (%)	92,0	88,9	91,2

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av att företaget tagit färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	335 091	147 559	532 650
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extra stämma		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		147 559	-147 559	0
Årets resultat			26 706	26 706
Belopp vid årets utgång	50 000	382 650	26 706	459 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	382 650
årets vinst	26 706
	409 356
disponeras så att i ny räkning överföres	409 356
	409 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

73 258

189 192

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

73 258

189 192

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-7 425

-10 702

Övriga externa kostnader

-27 250

-21 151

Personalkostnader

-4 400

-6 423

Summa rörelsekostnader

-39 075

-38 276

Rörelseresultat

34 183

150 916

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

55 897

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

570

119

Räntekostnader och liknande resultatposter

-217

0

Summa finansiella poster

353

56 016

Resultat efter finansiella poster

34 536

206 932

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-35 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-35 000

Resultat före skatt

34 536

171 932

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 830

-24 373

Årets resultat

26 706

147 559

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

536 620

536 620

Summa finansiella anläggningstillgångar

536 620

536 620

Summa anläggningstillgångar

536 620

536 620

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 058

28 487

Summa kortfristiga fordringar

1 058

28 487

Kassa och bank

Kassa och bank

87 990

164 423

Summa kassa och bank

87 990

164 423

Summa omsättningstillgångar

89 048

192 910

SUMMA TILLGÅNGAR

625 668

729 530

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		382 650	335 091
Årets resultat		26 706	147 559
Summa fritt eget kapital		409 356	482 650
Summa eget kapital		459 356	532 650
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		146 312	146 312
Summa obeskattade reserver		146 312	146 312
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 650	0
Övriga skulder		10 349	42 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	8 000
Summa kortfristiga skulder		20 000	50 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		625 668	729 530

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	536 620	630 000
Tillkommande fordringar		60 109
Avgående fordringar		-4 212
Delåterköp		-149 277
Årets insättning		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	536 620	536 620
Utgående redovisat värde	536 620	536 620

Strängnäs 2025-06-30

Birger Andersson
Birger Andersson
Ordförande

Gunnar Andersson
Gunnar Andersson
Styrelseledamot